

Net アンサー規約一部改定のお知らせ

2020年1月28日をもってNet アンサー規約を改定いたします。主な改定箇所は以下のとおりです。

■Net アンサー規約 新旧対照表

改定前	改定後
<p>第2条(本サービスの内容)</p> <p>1. 会員が利用できる本サービスの内容については、当社がウェブサイトにおいて別途掲示するものとします。</p> <p>2. 本サービスの利用にあたり、会員は、本規約のほか当社が定める規定等(以下総称して「本規約等」といいます)を遵守するものとします。</p> <p>3. 当社は、入力されたNet アンサーID及びNet アンサーパスワードの一致を確認することによって、会員本人による本サービスの利用とみなします。</p> <p>4. 当社が提供したカードの利用履歴等が提供前後に行われた利用の結果を反映しないなどの理由で事実と相違していた場合、そのために生じた損害については、当社は責任を負いません。</p>	<p>第2条(本サービスの内容)</p> <p>1. 会員が利用できる本サービスの内容については、当社がウェブサイトにおいて別途掲示するものとします。</p> <p>2. 本サービスの利用にあたり、会員は、本規約のほか当社が定める規定等(以下総称して「本規約等」といいます)を遵守するものとします。</p> <p>3. 当社は、入力されたNet アンサーID及びNet アンサーパスワードの一致を確認することによって、会員本人による本サービスの利用とみなします。<u>なお、本サービスの提供において、本人認証のためにその他の手続きを求める場合があります。</u></p> <p>4. 当社が提供したカードの利用履歴等が提供前後に行われた利用の結果を反映しないなどの理由で事実と相違していた場合、そのために生じた損害については、当社は責任を負いません。</p>
(新規に規定)	<p><u>第3条(本人認証)</u></p> <p><u>会員は、本人認証手続きに対応したオンライン加盟店において、Net アンサーパスワードまたは当社が発行するワンタイムパスワードを入力する方法によりショッピングサービスを利用できるものとします。</u></p>
<p>第6条(サービスの一時中断)</p> <p>当社は、サービス提供のための装置の保守点検・設備更新・運営上の必要及び天災・災害・装置の故障等の事由により本サービスの提供を中断することがあります。<u>この場合、そのために会員に生じた損害については、当社は一切責任を負いません。</u></p>	<p>第7条(サービスの一時中断)</p> <p>当社は、サービス提供のための装置の保守点検・設備更新・運営上の必要及び天災・災害・装置の故障等の事由により本サービスの提供を中断することがあります。</p>
<p>第7条(免責事項)</p> <p>1. ～3. (略)</p> <p><u>4. その他本サービスを利用することによって生じたいかなる損害についても、当社は、当社に故意又は重過失がある場合を除き、一切責任を負いません。</u></p>	<p>第8条(免責事項)</p> <p>1. ～3. (略)</p> <p style="text-align: center;"><u>(削除)</u></p>

<p>(新規に規定)</p>	<p><u>第15条(損害賠償)</u> <u>本規約又は本サービスに関して、利用者に損害が生じた場合でも、それが当社の故意又は過失に基づく債務不履行又は不法行為により生じた場合を除き、当社は一切責任を負わず、何らの補償を行いません。なお、当社が責任を負う場合でも、当社の故意又は重過失に基づく債務不履行又は不法行為により利用者に損害が生じた場合を除き、当社が負う責任の範囲は、利用者に現実</u> <u>に発生した通常損害の範囲に限られます。</u></p>
<p>(新規に規定)</p>	<p><u>第16条(変更・廃止)</u> <u>当社は、本サービスの全部もしくは一部を変更し又は廃止することができるものとします。当社は、当該変更又は廃止につき、本サービスの登録メールアドレスへの連絡又は本サイトでの掲載その他当社所定の方法によりお知らせします。</u></p>
<p>第 14 条(本規約等の変更等)</p> <p>1. 当社は、本規約等の一部又は全部をいつでも改定できるものとします。その場合、当社は、改定後の本規約等を会員の登録Eメールアドレス宛に発信またはウェブサイトに掲示することにより、会員に改定をお知らせします。改定の効力は、会員宛のEメールの発信またはウェブサイトへの掲示の完了のいずれか早い時点で生じるものとします。</p> <p>2. 当社はいつでも本サービスの全部もしくは一部を変更、中止又は廃止できるものとします。その結果会員に損害が生じた場合でも、当社は一切責任を負いません。</p>	<p><u>第 17 条(本規約の変更等)</u> <u>セブンCSカード規約第19条(本規約の変更等)の規定は本規約の変更について準用します。この場合において、セブンCSカード規約第19条(本規約の変更等)中「本規約」とあるのは、「Net アンサー規約」と読み替えるものとします。</u></p>

【下線部は改定部分を示します。】